
Miloš	Rejchrt

7

M281	Zní

10

tradicionál
doprovod	Jeroným	Klimeš

15

13

17

19

21














 

 


 
 

      

  

  





 
 

            





  


















  

  

 

  

  













 

 

   









 

   

   



 

































44 4 

 

 

 





    

 







 



 



   

 
 









 





  

Ref: Zní,

zní, zní,

zní,

zní

zní

v	pouš voti

hlas

lá ní.

tem ný,

 Zní,

ti chý,

zní, zní

1.,3. Už

zvaž

2.	Už

te svý

ví
žeň hos

Se ke
bě da

ra
všech

se
se

hříchy,

zve
zve

tr
po

soud
dá

dá
dá

ješ

ví
ví

těpoz

ce, kte
ře

rý
če ká,

se
něm,

za
kte

tne
ří

žá rem sá
bě da to

Ref: Zní, zní,

lá vý
mu do

heň,
mu,

zní hlas tem

tr,
tr,

dě

kte
ple

ne ní

skli
sýp

rý
vy

zr
ro

je

no
ze

čas

zeň pro
ky

ví
na chys

do
jsou

su
si

ché
se

ho
bou

po

čis
že

ká

tí,
ne,

ní.

vá.
tal,

kme
jis

ne,
ti,

vý heň
co na

oh ni
pís ku

ný, ti chý, zní,

vá.
stál.

zní, zní

	=	100
Cm

A♭

/D

Fm G47

/E♭ /D E♭

/E♭

G Cm

/D

/D

/F G47 G7

Gm

E♭

Cm

E♭

/D

/B♭

C7/B♭

/B♭ /A

Cm /D /E♭

Gm

E♭

Fm/A♭

G47

C/G

/D

/B♭

Fm

G

/D A♭ Fm

 




 

 






















 
19.02.24 1 http://hosana.klimes.us



24         
votiv	pouš ní.lá

3x	opakovatG47 G

19.02.24 2 http://hosana.klimes.us





11

X989	Ovečky
Uličníci,	sborník	Život	náš

18

14

22

26





 

  

    

   

  

 

  







 



  





 

 

    

      





 

 

   

  

   

























44 8 

 





























 

 

 

 

Kaž dým rá

Ref. Ať
Ja
Vy

ko
so

si
vždy
ko

s ná

nem za sví

i
tu

mi
dneš
slun

kaž
ním
ce

dý

tá ní,
sví

zpí
rá nem

tí,

vá,

proj

ptá

strá

vl

la

Pas
vy

Pas

krás

ci
de
dí
ci

týř
rá
ně
týř

kaž
flét
zpě

vo

nou

z ces
lás

štěs
ty
ky

tí

o večky

ne

o
ží

o

mo
dou
nu
vem

več
zas
ní
več

za

ne
o

na

hou,
tmou,
svou
zvou,

ky,
za
pol
ky

hra dou.

že
svým
ním
vy

sej
zvě

dou.
nou.

lez nou,

si všechny rov

bezPas tý ře domov

když

hlí
Pá
kví
há

jen

a
kde

tam,
půj

svět

dá,
nem,
tím,
ní

ce
dou

je

kde

lá

jdou
za
skři
do

né jsou,

lás
spo
zem
jed

jen
svět
van
hor,

nou

ku,
lu,
tu

tam,
lem,
dáv
kam

po
nik
dý
vel

koj,

chá
kou

kam

nás

dy

co
no

vě dí, že

ne na jdou.

Střídá	se	3×	sloka-refrén,	pak	dohra

Fism/D

G/E

Hm/G

Hm/G

G/E

Fism/D

Fism/D

C

Hm/G

G/E Hm/G

G/E

Fism/D C

Fism/D

1. 2.





http://hosana.klimes.us 1 02.11.23





Zpev

9

M171	Odpusť

13

doprovod	Jeroným	Klimeš

17

22











 

 

 

 

 

 

     

 



 

 

 

 



 

    





   





















44 4



 





 







 









 





 

 



 



 







 



Od pusť, že takdnes koja vče

Od pusť, že naz rá do čeve ra

ra jsem věrběto nost sli val.bo

jsem bete kemskut zra zo val.

jsem

Od

bete

pusť, z ráže

jsem

na

bete

vedo če

tejsem

ra

be

jsem bete kemskut zra

zra

val.zo

dil!



To	Coda


D.S.	al	Coda

	=	80

Odpusť
1.Odpusť,	že	dnes	tak	jako	včera	jsem	tobě	věrnost	sliboval.
|:Odpusť,	že	z rána	do	večera	jsem	tebe	skutkem	zrazoval,:|
2.Odpusť,	že	jsem	nevyslech'	bratra,	který	se	mne	na	radu	ptal.
|:Odpusť,	že	jsem	se	díval	spatra	na	toho,	který	klopýtal:|
3.Odpusť,	že	nad	svou	hněvivostí	nechal	jsem	slunce	zapadnout.
|:Odpusť,	že	jsem	dnes	bez	milosti	slepého	nechal	upadnout:|
4.Odpusť	mi,	Pane,	zase	znova,	odpusť	mi	každý	lásky	dluh,
|:odpusť	všechna	zbytečná	slova,	odpusť,	jenž	slitovný	jsi	Bůh:|

Mezihra

Cmaj9

Cmaj9 D♭m6

A9- Dm7 G9

A7 Ddim7

Dm7 C♯9 Cmaj9 A9

Cmaj9 C♯dim

C69 Dm7

Dm7 G9

Em E♭

Dm9 G9 G+7C6

Dm9

F6 Fm7

G69 Dm9

C6

G69

C7

Dm9

F6 Fm7

E/GD♭/G

D7

H/GG

G

C

C

B/C

1.

2.





Zpev K169	Sing	Halleluya	to	the	Lord
Variace	3	-	Kmotr	Majkl	Gershwin

13

doprovod	Jeroným	Klimeš

17

21










 





  

    

     

 
     

 





  


 







 
 

 
 



 




















 
 


 










44
44

8
8  

 

 

2



 2




Sing Hal le lu tojah the Lord

Sing Hal le jahlu to the

Lord

Sing

Sing

Hal

Hal

Hal

le jah,lu

le lu

to the

jah

le

Sing

Sing

Hal

Hal

le lu

le lu

jah to

jah to

Hal

Lord

Sing

le

Hal le

lu

lu jah

lu jah

jah

the Lord

the Lord

26.01.23 1 http://hosana.klimes.us
















  

Zpev

5

X993	Hatišma	koli	rechoki	šeli
	 ילוק 	 עמשתה 	-	 הגונ 	 רמז

10

Shmulik	Kraus,	Josie	Katz
https://youtu.be/oTSkKhJshnI

doprovod	Jeroným	Klimeš
česká	slova	Michaela	Klimešová

13

17

21







          



 

 



 





 



  















 

  



















44  

 

 







4 





 



 

 

Bo
V du
Slyš

práz
že

ši
drostMou od

mám,
můj,

dno
hlas

ká,vě
cí

když

duch
se
bě

tím
k to

tak
vo

mětvůj vo
sám.
lá.

lá,
le
Bo

Stá
Slyš hlas

na
že

tvéjen lovkrá
hám,
můj,

lé
ství

je
žo

Svo
Kři

naDo
přá
vat

srd

známne ces

be
dy

se
ku

de
jdu

o
pů

BoSlyš

ní
kou

ci
mám,
cest

mám

svou,tu

pro
te

když

sple

mě
be
te

vzdám,
dál,

že můj,hlas

le
ti

a

kříd
od
be

tvýchdo
ty
tou

la
mí
hle

ru

dímblou

tám.

víš
mě

má.

dá.

kou

pus ti

hod
stu

roz
ce

když

ni
svou

ty
hle

běk to vo

sám,
veď

dám,

nou.

sám.
dám...

lá...

	=	110

3x	PFO

R:

Závěr

C

C

G A♭m

G F

G F

Am Em

E C

E

C

E

E C

F/A

G

G/H

F

C

E



19.02.24 1 http://hosana.klimes.us



Zpev

16

21

M225	Rozžíhá

26

doprovod	Jeroným	Klimeš

31

35






   

    
   

      

   
  

  
   

      




 





 



  

 

 



  









 

 



 













 










 9  



 

Roz

s Mari í

ží há

pro jdem

Mari

snáz.

sví ce v nás, tem no tou

a sví ce

Roz ží

v	nás.

há

Tem no tou

Ma ri a

s Mari í pro jdem snáz.

6. Jí
5. Jí
4. Jí
3. Jí
2. Jí
1. Jí

svět
pad
ne
ro

pat
pat
pat
pa
pa
pa

lo

ří
ří
ří
tří
tří
tří

dík,
dík
dík,
dík,
dík,
dík,

ve šlo

být
la

Mat
vlá

ze hří
ky
da

vá

ro
za

há

ze
po

zní
si

se
lu

že
za
že
že
že
že

do

zvláš
všech
Kris
Věč
Ze
mr

míst,

Bo
no

ží,
ci

le dy

tní
na
tův
né
mě

tvým

ces
dí
o

Svět
k	ne
lá

tou

heň

bi
nům

kde

kdo
a

a
v nou
A ve,

zi,
až
za

Ma ri

la,

lo

dlou

si
jež
nás
nám
se
dal

chrá

ho

znal
při

v tep
by
šlo

Kni
lo

ve

ne
ho
zno
ži

de
ní
ne
ří
vu
vot

le žel

ná
pláš
chá
v kos
při
Bo

sví
hu
tá

mě ní
Knih?
chlad.

při
po

jde
moc

Me

a

tr
si
pí

sví

rod
těm
vá
te
klá
ží

stín.

náš,
svým,
spát,
lích,
ní,
Syn,

Roz
ní.

Roz
Roz

Roz

kéž
dík
že
a
že
že

ží-

ží-
ží-

ží-

áš.
cím.

Roz
Roz

ce v nás.

ží-
ží-

	=80

|:	Rozžíhá	Maria	svíce	v	nás.
Temnotou	s	Marií	projdem	snáz.	:|
1.	Jí	patří	dík,	že	mrtvým	lánům	dal	život	Boží	Syn,
že	světlo	vešlo	do	míst,	kde	dlouho	ležel	stín.
2.	Jí	patří	dík,	že	Země	k	nebi	se	znovu	přiklání,
že	padla	vláda	noci	a	přišlo	svítání.
3.	Jí	patří	dík,	že	Věčné	Světlo	nám	hoří	v	kostelích,
a	nebýt	Matky	Boží,	kdo	znal	by	Knihu	Knih?
4.	Jí	patří	dík,	že	Kristův	oheň	nás	nenechává	spát,
že	rozehřívá	ledy	a	v	teplo	mění	chlad.
5.	Jí	patří	dík	za	všechna	díla,	jež	chrání	pláštěm	svým.
Dík	za	posilu	v	nouzi,	za	pomoc	trpícím.
6.	Jí	patří	dík,	že	zvláštní	cestou	si	vede	národ	náš.
Kéž	rozezní	se	Ave,	až	přijde	Mesiáš.

G

C

C G

Dm

G

Am

C

C Am F

Dm Am

G

F

C

Dm

F

Dm C

Am

C

F

G

Em

Dm

G

C



10.02.23 1 hosana.klimes.us


